ЖИРЯТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЖИРЯТИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05. 2014 г.  № 31
      с.Жирятино

Об утверждении списка

невостребованных земельных  долей

участников долевой собственности  на

земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения в

границах землепользования бывшего

ТОО «Жирятинское» Жирятинского района

Брянской области, которые могут быть

признаны невостребованными

          В соответствии  со статьями 12,1, 14, 14,1 Федерального закона от 24.07.2002  г.          № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список  невостребованных земельных долей, который был опубликован  в  районной газете «Жирятинский край»  № 30 (4369)  от 10.04.2013 года, размещен на официальном сайте Администрации Жирятинского района, в сети  «Интернет»   www. juratino.ru., информационных щитах, расположенных на территории Жирятинского сельского поселения в день опубликования,  учитывая, что собрание собственников земельных  долей от 10.07.2013 г. признано состоявшимся, руководствуясь п.п. 1, 2, 6,7,8 ст. 12,1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Жирятинское» на территории Жирятинского сельского поселения Брянской области в количестве 50 (Пятидесяти) земельных долей, согласно приложению (Приложение № 1).
         2. Обратиться в Выгоничский районный суд Брянской области  с требованием о признании  права муниципальной собственности Жирятинского сельского поселения на земельные доли, признанные в установленном ст.12,1 Федерального закона от      24.07.2002 г.   № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
И.о. главы сельского поселения                                         Филиппова Л.Е.

 Приложение № 1

к постановлению

 18.03.2014 г. №19
Список
невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Жирятинское»

	№п.п.

	Фамилия Имя Отчество
	га

	1.

	Афанаскина Капиталина Викторовна
	7,7

	2.
	Бабаев Анатолий Иванович
	7,7

	3.
	Бомбина Наталья Александровна
	7,7

	4.
	Бондарев Афанасий Иванович
	7,7

	5.
	Беховская Мария Яковлевна
	7,7

	6.
	Богдановская Мария Николаевна
	7,7

	7.
	Бабаева Евдокия Андреевна
	7,7

	8.
	Галицкая Елизавета Степановна
	7,7

	9.
	Василева Антонина Алексеевна
	7,7

	10.
	Возликов Кузьма Егорович

	7,7

	11.
	Вершков Вячеслав Николаевич
	7,7

	12.
	Веревкина Мария Андреевна
	7,7

	13.
	Василева Елизавета Ивановна
	7,7

	14.
	Балухтина Галина Данииловна
	7,7

	15.
	Гапонова Анастасия Ивановна
	7,7

	16.
	Гарбузова Анастасия Игнатьевна
	7,7

	17.
	Глушенкова Ефросинья Федоровна
	7,7

	18.
	Гапонова Лидия Тихоновна

	7,7